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KŁODZKO (inf. wł.). O kolejnych 17 honorowych członków wzbogaciła się lista „Zasłużonych
dla Powiatu Kłodzkiego”. Uroczyste wręczenie odznaczeń odbyło się w piątek, 6 bm. w Auli
Arnoszta I  Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Chrobrego w Kłodzku podczas X
nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Kłodzkiego. Wydarzenie to poprowadzili: przewodniczący
Rady  Powiatu  Kłodzkiego  Zbigniew  Łopusiewicz  oraz  radny  Rady  Powiatu  Kłodzkiego
Marek Mazurkiewicz.

NIecodzienny wymiar miała pierwsza w październiku sesja RPK. W jej trakcie członkowie Zarządu
Powiatu Kłodzkiego na czele ze starostą Maciejem Awiżeniem uhonorowali grupę osób godnością
zasłużonego dla powiatu kłodzkiego. Uczynili to w obecności samorządowców, przedstawicieli służb
mundurowych, szkół oraz jednostek organizacyjnych powiatu i poszczególnych gmin.
 
Prestiżowe odznaczenia przyznawane są przez Radę Powiatu Kłodzkiego osobom i organizacjom za
ich wybitne zasługi dla powiatu oraz wkład w jego rozwój i promocję. Wręcza się je od roku 2016, a
dotychczas przypadły 109 osobom oraz 17 organizacjom.
 
Tegoroczni laureaci to:
 

 
Marek Biernacki - organizator licznych wydarzeń kulturalnych, sportowych i społecznych, które
propagują kulturę, tradycje i zwyczaje ludowe.
 

 

Grażyna Bróż - instruktorka Związku Harcerstwa Polskiego w stopniu harcmistrzyni.
 

 
Jan Florowski - sportowiec i działacz na rzecz społeczności lokalnej.
 

 
Zbigniew  Franczukowski  -  dziennikarz  i  publicysta,  a  także  honorowy  prezes  Wydawnictwa
"Press-Forum".
 

 
 

Miroslav  Kocián  -  starosta  miejscowości  Bílá  Voda  oraz  prezes  czeskiej  części  Euroregionu
Glacensis.
 

 
Andrzej  Kociński  -  projektant,  który  znacznie  przyczynił  się  do  realizacji  zadań  projektu
„Czesko-Polski  Szlak  Grzbietowy  –  Część  Wschodnia”.  Zaprojektował  cztery  wieże  na  terenie
powiatu kłodzkiego i nadzorował ich budowę. 



 
Barbara Korbas - pedagożka, psycholożka i kulturotwórczyni.
 

Witold  Kozakowski  -  muzyk,  pedagog,  animator  kultury  i  dziennikarz  z  ponad  25-letnim
doświadczeniem pedagogicznym.
 

 
Bogusław Michnik - poeta, animator życia artystycznego i kulturalnego, a także członek Związku
Polskich Artystów Fotografików.
 

 
Zofia Mirska - poetka, autorka wierszy opisujących Kłodzko i osoby z nim związane.
 

 
Bogusław Piątek - związany m.in. z Atomobilklubem Dolnośląskim. Z jego inicjatywy w 1998 r.
powstał Automobilklub Ziemi Kłodzkiej, którego był członkiem w latach 1998-2018. 
 

 
Marian Ptak - nauczyciel, pedagog, działacz społeczno-kulturalny oraz komendant szczepu ZHP
"Zawisza Czarny".
 

 
Jaroslav  Štefek  -  sekretarz  czeskiej  części  Euroregionu  Glacensis  oraz  wiceburmistrz  obci
Synkov-Slemeno.
 

 
Kazimierz  Szatan  -  pedagog,  dyrektor  lądeckich  placówek  oświatowych  i  były  burmistrz
Lądka-Zdroju.
 

 
Bernadeta Tambor - sekretarz polskiej części Euroregionu Glacensis, zaangażowana w rozwijanie
współpracy międzynarodowej.
 

Waldemar Załuski – animator życia kulturalnego regionu oraz współorganizator Festiwalu Pstrąga.
 

 
Zespół Ludowy "Siekiereczki" - grupa muzyczna z gminy Stronie Śląskie, która promuje tradycje i
kulturę ludową.
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